ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

от 03 марта   2020 года

    № 121/3
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (список прилагается).

2.  Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель комиссии

А.Р. Терегулов
Секретарь комиссии

А.В.Алтынбаева
Приложение к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 03 марта 2020 года №121/3
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Шамаев Григорий Сайнакаевич
	13.02.1950
	БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ
	-
	2644

	2
	Исеметова Маргарита Никитична
	01.06.1962
	БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	2644

	3
	Сайфутдинова Лидия Ивановна
	11.12.1964
	Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Республике Башкортостан
	-
	2644

	4
	Александров Евгений Алексеевич
	11.10.1972
	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	2644

	5
	Ямурзин Юрий Ионович
	29.01.1977
	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	2649

	6
	Иксанова Елена Вячеславовна
	20.01.1998
	Башкортостанское региональное отделение Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	-
	2650

	7
	Николаева Светлана Геннадьевна
	28.06.1989
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	2650

	8
	Ульданова Регина Раисовна
	13.11.1979
	Советом сельского поселения
	-
	2656

	9
	Зайдуллина Айгуль Фадисовна
	04.04.1992
	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	2657

	10
	Закирзянова Лена Газнавиевна
	06.03.1963
	Башкортостанское региональное отделение Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	-
	2668

	11
	Сафиуллина Зульфира Майдановна
	26.08.1968
	Советом сельского поселения
	-
	2668

	12
	Валиуллин Нафгат Авгатович
	01.01.1964
	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	2668

	13
	Миндиярова Марина Геннадиевна
	05.02.1969
	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	2672

	14
	Александрова Лариса Михайловна
	08.01.1984
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	2674

	15
	Ибакова Дина Ивановна
	28.02.1966
	Башкортостанское регинальное отделение  Политической партии  « Российская экологическая партия « ЗЕЛЕНЫЕ»
	-
	2678

	16
	Апкаликова Вера Алексеевна
	07.07.1963
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан

	-
	2678

	17
	Ямакаева Ирина Петровна
	20.04.1973
	БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	2679

	18
	Яикбаева Раисия Яметовна
	03.05.1963
	БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	2679

	19
	Янгубаева Светлана Павловна
	13.08.1965
	Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Республике Башкортостан
	-
	2679

	20
	Шамагулова Надежда Сергеевна
	29.05.1983
	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	2680

	21
	Никитин Павел Александрович
	19.01.1955
	БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	2681

	22
	Миронова Юлия Андреевна
	26.12.1972
	Башкортостанское региональное отделение Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	-
	2681

	23
	Аблеева Вероника Байрамовна
	22.03.1973
	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	2681

	24
	Мустакимова Ангелина Викторовна
	18.09.1979
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	2687